
CS/SM Parcours 3D 2017 - Barebow, Bowhunter, Longbow
WA - Parcours 3D  (28)

8 octobre 2017

Classement définitif individuel

Barebow

Barebow Mini
RgNom & prénom Dos.Club 28 X vertTotalSO11

1DUBAULT Arthur 26FCompagnie des Archers de Gland 249 249 6 2

Barebow Jeunesse
RgNom & prénom Dos.Club 28 X vertTotalSO11

1GAFNER Mika 13DBogenschützen Thun 429 429 21 7
2JAN Marek 17ECompagnie des Archers de Gland 334 334 12 1
3LIYANAGE Sean 17FCompagnie des Archers de Gland 320 320 8
4KAPLUN Yuri 21FCompagnie des Archers de Gland 284 284 4 1

Barebow Cadet Dames
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1CATTIN Anna 16FArchers de la Saigne 249 249 4 1
2BESSON Nina 18ECompagnie des Archers de Gland 217 217 1
3FEHR Ludmilla 26DCompagnie des Archers de Gland 148 148
4BLASER Aurore 18FCompagnie des Archers de Gland 107 107

Barebow Junior Dames
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1SCHORI Lisa 2ACompagnie des Archers de Gland 229 229 2 2

Barebow Junior Hommes
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1DAMIANO Fabio 26ACompagnie des Archers de Gland 292 292 8 2
2GERBER Severin 1EBogenschützen Thun 247 247 3 1

Barebow Dames
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1HOBI Toon 5BLes Loups du Jorat 342 342 5 2
2MONTANGERO Aline 3DLes Archers de l'Adret 270 270 2
3NIGGELER Svenja Annika 15DBogenschützen Lyss 229 229 1 1
4MARCACCI Isabelle 25CArchers de la Saigne 228 228 4 1
5GAILLARD Denise 11FLes Archers Associés d'Apples 215 215 4
6GYGAX Eleonora 15FArchers de la Saigne 134 134 3
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Barebow Hommes
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1PICHONNAZ Éric 7ECompagnie des Archers de la Tour 417 417 17 7
2ACHERMANN Stefan 25ABogenschützen Thun 397 397 8 2
3BAUERMEISTER Cédric 25BArchers de la Saigne 353 353 8 1
4PALOMBA Massimiliano 7DClub Arc et Forêt Tavannes 292 292 7 2
5ZANGGER Rodrigo 7FLes Archers de l'Adret 286 286 6 2
6MAILLARD Nahuel 17AArchers de la Saigne 263 263 6 1
7WITTWER Tobias 10FBogenschützen Thun 234 234 4

Barebow Master Dames
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1BONVIN Valérie 24FLes Archers de l'Adret 395 395 13 4
2METRAILLER Dominique 24ELes Archers du Bisse 322 322 8 2
3SAVIOZ Caroline 20BLes Archers Associés d'Apples 316 316 5 1
4LORETAN Chantal 24ACompagnie des Archers de la Tour 277 277 6 1

Barebow Master Hommes
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1TRIPET Laurent 7BClub Arc et Forêt Tavannes 441 441 12
2FARDEL Serge 7ALes Archers de l'Adret 403 403 14 4
3CHABLAIS Raymond 7CArc Club Collombey - Muraz 401 401 8 2
4DEBONS Pierre-Alain 11DCompagnie des Archers de la Tour 378 378 11 4
5DUC Alain 11CLes Archers du Bisse 301 301 6 2
6PAMBIANCHI Franco 11BArchers-Club Yverdon 296 296 4 2
7VERBOUX Fabrice 11ALes Archers Associés d'Apples 286 286 6 3
8KURZ René 11ECompagnie des Archers de la Tour 284 284 4 1

Bowhunter

Bowhunter Piccolo
RgNom & prénom Dos.Club 28 X vertTotalSO11

1CHAPPUIS - SANCHEZ Kyllian 6CClub de tir à l'arc Les Robins 148 148

Bowhunter Mini
RgNom & prénom Dos.Club 28 X vertTotalSO11

1TRÄXLER Kilian 22FBogensportzentrum Zürich 363 363 8 1
2FORTESCUE Indiana 6FBogensportzentrum Zürich 299 299
3STAUFFER Valentin 26ELes Archers des Trois Aigles 248 248 3 1
4FUHRER Cheyenne 22ERedback Archers 227 227 1 1
5JUILLERAT Charlotte 21EClub Arc et Forêt Tavannes 172 172 1
6NANCHEN Emilien 6DLes Archers des Trois Aigles 153 153

Bowhunter Jeunesse
RgNom & prénom Dos.Club 28 X vertTotalSO11

1BECK Philip 13EBogensportzentrum Zürich 346 346 13 3
2HEINSIUS Ben 6EBogensportzentrum Zürich 322 322
3MEYER Lucien 14DBogenschützen Thun 312 312 4 1
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Bowhunter Cadet Dames
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1RINDERKNECHT Joseline 3EBogensportzentrum Zürich 323 323 5 1
2RADO Jessie 4FBogensportzentrum Zürich 292 292 5 2
3BARANEK Anna 13CBogensportzentrum Zürich 167 167 1 1

Bowhunter Cadet Hommes
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1PUORGER Jan 4EBogensportzentrum Zürich 247 247 2

Bowhunter Junior Dames
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1MEYLAN Florence 3FLes Archers du Gros de Vaud 206 206 2 1
2HOBI Sasita 26BLes Loups du Jorat 188 188 1 1

Bowhunter Junior Hommes
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1PAULI Raphael 1DBogenschützen Lyssach 302 302 6 3
2GERTEIS Tobias 1FBogensportzentrum Zürich 237 237 3 2
3SCHÄRER Valentin 2CTir à l'Arc Delémont 234 234 2 1

Bowhunter Dames
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1CLAUSS Sylvia 20FBogenschützen Obwalden 362 362 10 2
2MÜLLER Andrea 13BBogenschützen Grasburg 297 297 4 4
3MAURER Monica 22DRedback Archers 262 262 1
4MEURY Alexandra 5FLes Archers de l'Adret 207 207 3 2
5KUNKEL Andrea 5DClub de tir à l'arc Les Robins 169 169 4
6CRITTIN Lisiane 16ELes Archers de l'Adret 151 151 1
7POSSA Maria 18DBSV Rotten 89 89 1

Bowhunter Hommes
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1JAGGY David 21CBogenschützenklub Forst Bern 381 381 11 5
2GASSER Werner 20EBogenschützen Thun 378 378 9 4
3JAN Marc-Henri 21BCompagnie des Archers de Gland 359 359 10 3
4ROBERT Dominique 21ARedback Archers 354 354 8 1
5SCHÄR Markus 1ARedback Archers 352 352 10 4
6MONNIN Sven 25DTir à l'Arc Delémont 329 329 5 2
7WATTINGER Tino 10EBogensportzentrum Zürich 316 316 4 1
8ZURCHER Frédéric 10BLes Archers Associés d'Apples 305 305 6 2
9FASANO Remo 13ABogensportzentrum Zürich 299 299 9 6

10BRAN Daniel 2DCompagnie des Archers de Gland 289 289 6 2
11HUGGLER Eric 5CClub de tir à l'arc Les Robins 272 272 7 2
12FOURNIER Arnaud 5ELes Archers de l'Adret 269 269 5
13GIGON Mickael 16CArchers de la Saigne 253 253 2
14CHAPPUIS Pascal 6AClub de tir à l'arc Les Robins 239 239
15LAVANCHY Mike 26CTir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 231 231 1
16JUILLERAT Florian 21DClub Arc et Forêt Tavannes 216 216 1 1
17GRESSLY Matthieu 15EArchers de la Saigne 213 213
18GROSJEAN Frédéric 2FClub de tir à l'arc Les Robins 201 201 6 1
19BLASER Thierry 3BCompagnie des Archers de Gland 198 198 2 2
20RINDERKNECHT Felix 25FBogensportzentrum Zürich 197 197 3 2
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RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

21DEMIERRE Laurent 3ACompagnie des Archers de Gland 174 174 2 1
22BADER Jérémy 17BArchers de la Saigne 162 162

Bowhunter Master Dames
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1MOLLET Regina 15BSocieta di Tiro con l'Arco Mendrisio 305 305 3
2MIRAS Nina 4CClub de tir à l'arc Les Robins 293 293 2
3MARIONI Astrid 24CJuventas Bogenschützen Basel 225 225
4SORVARI Merja 10DClub Arc et Forêt Tavannes 212 212 6 2
5ZURCHER Eliane 10ALes Archers Associés d'Apples 204 204 3 1
6MEYLAN Nicole 4BLes Archers du Gros de Vaud 179 179 4
7SOPINSKI Esther 4DBogensportzentrum Zürich 167 167 1 1
8GRESSLY Fabienne 20DArchers de la Saigne 161 161 2 1
9BUSER Myrtha 1CRedback Archers 0 0

Bowhunter Master Hommes
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1MARCHAND Christophe 8FTir à l'Arc Delémont 361 361 9 2
2MUINO Fernando 8ETir à l'Arc Delémont 346 346 8 3
3KUNZ Pascal 10CClub Arc et Forêt Tavannes 338 338 7
4BALET Nicolas 12BLes Archers de l'Adret 328 328 6 1
5HÖHLER Jörg 14BBogenschützen Oberaargau 327 327 8 2
6GUTZWILLER Roland 12ABogenschuetzen Nidwalden 324 324 8 4
7MILITELLO Frédéric 20ALes Archers Associés d'Apples 317 317 7
8HEFTI Pascal 12CLes Archers de l'Adret 312 312 8 2
9MARIONI Bruno 24DJuventas Bogenschützen Basel 305 305 7 1

10DUMUID Stéphane 8ATir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 297 297 8 3
11MEURET Yvan 16DTir à l'Arc Delémont 292 292 5 1
12GFELLER Michel 3CSagittaire Genève 291 291 3
13FISCHER Jean-Luc 12ECompagnie des Archers de Lausanne 273 273 6 3
14GRESSLY Michel 20CArchers de la Saigne 269 269 6 3
15BUSER Hermann 1BRedback Archers 246 246 4 1
16XENOCOSTAS Nicholas 8DBogensportzentrum Zürich 243 243 4 1
17VON DESCHWANDEN François 8CTir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 243 243 3 1
18CHEVALLEY Laurent 12DArc Club Jussy 240 240 3 1
19BALLESTEROS Serge 17CLes Archers du Gros de Vaud 237 237 2
20LÜDI Stéphane 12FClub Arc et Forêt Tavannes 217 217 4 2
21MEYLAN Cyrille 4ALes Archers du Gros de Vaud 212 212 6 2
22LORETAN Yves 24BCompagnie des Archers de la Tour 190 190 1
23STINGER Hubert 8BBSV Rotten 176 176
24HOBI Stéphane 5ALes Loups du Jorat 162 162 2

Longbow

Longbow Cadet Dames
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1SANDOZ Justine 17DLes Archers du Gros de Vaud 89 89 2 1

Longbow Junior Hommes
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1MENDEZ GANDARA Manuel 19ETir à l'Arc Delémont 290 290 6 1
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Longbow Dames
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1MORET Johanna 16BLes Archers Roccans 249 249 2
2BERTHOLET Laurence 18ALes Archers Roccans 166 166 1
3EYER Nathalie 18BBSV Rotten 98 98 1

Longbow Hommes
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1MONNERAT Pierre 19FLes Archers du Gros de Vaud 358 358 10 3
2BAUMANN Daniel 19BBogenschützenklub Forst Bern 345 345 11 5
3DREIER Stephan 15ASocieta di Tiro con l'Arco Mendrisio 337 337 5 1
4CHESAUX Cédric 16ALes Archers Roccans 331 331 9 2
5KLÄY Matthias 19DBogenschützen-Verein Bern 328 328 7 2
6FESSLER Raphael 15CBogenschützen Lyss 304 304 8 4
7BÖSCH Daniel 19ABogenschützen Solothurn 280 280 3
8HALLER Kim 19CBogenschützen-Verein Bern 253 253 5 2

Longbow Master Dames
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1BERNASCONI Angela 22CSocieta di Tiro con l'Arco Mendrisio 292 292 7 2
2BERGER Christine 22BBogensportzentrum Zürich 242 242 5 2
3BADAN Liselotte 22ACompagnie des Archers de Lausanne 236 236 6 2
4HÖHLER Arlette 14ABogenschützen Oberaargau 231 231 1

Longbow Master Hommes
RgNom & prénom Dos.Club 28 X bleuTotalSO11

1NÜNLIST Kurt 6BBogensportzentrum Zürich 340 340
2GAUTIER Jean-Philippe 23CClub Arc et Forêt Tavannes 314 314 7 3
3BIGLER Hans-Peter 14CBogenschützen Thun 304 304 6 1
4MOTTIER René 23ELes Archers Associés d'Apples 278 278 7 2
5HOFMANN Rinaldo 9ASocieta di Tiro con l'Arco Mendrisio 265 265 4 2
6CANONICA Claudio 23BSocieta di Tiro con l'Arco Mendrisio 223 223 3 1
7GEER Timothy 23DCompagnie des Archers de Gland 219 219 2
8FREI Stéphane 23AClub de tir à l'arc Les Robins 217 217 4 1
9WOLFSBERGER Jean-René 9DClub Arc et Forêt Tavannes 205 205 1

10JEANNERET Jean 9BClub Arc et Forêt Tavannes 195 195 2
11GROSSENBACHER Gilbert 18CLes Archers Roccans 188 188 3
12BOVISI Marco 9EArc Club Jussy 174 174 2 1
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Classement définitif par équipe

Barebow

Nom & prénom Dos.Catégorie TotalSO11

1 Les Archers de l'Adret   198
FARDEL Serge 7ABarebow Master Hommes 403 14 4
BONVIN Valérie 24FBarebow Master Dames 395 13 4
ZANGGER Rodrigo 7FBarebow Hommes 286 6 2

10842 C.A. de la Tour Sion
PICHONNAZ Éric 7EBarebow Hommes 417 17 7
DEBONS Pierre-Alain 11DBarebow Master Hommes 378 11 4
KURZ René 11EBarebow Master Hommes 284 4 1

10793 BS Thun   165
ACHERMANN Stefan 25ABarebow Hommes 397 8 2
GERBER Severin 1EBarebow Junior Hommes 247 3 1
WITTWER Tobias 10FBarebow Hommes 234 4

8784 Archers de la Saigne   155 - Barebow
BAUERMEISTER Cédric 25BBarebow Hommes 353 8 1
MAILLARD Nahuel 17ABarebow Hommes 263 6 1
CATTIN Anna 16FBarebow Cadet Dames 249 4 1

8655 Archers Asso. Apples   180 - Barebow
SAVIOZ Caroline 20BBarebow Master Dames 316 5 1
VERBOUX Fabrice 11ABarebow Master Hommes 286 6 3
GAILLARD Denise 11FBarebow Dames 215 4

8176 C.A.Gland   126 - Barebow
DAMIANO Fabio 26ABarebow Junior Hommes 292 8 2
SCHORI Lisa 2ABarebow Junior Dames 229 2 2
BESSON Nina 18EBarebow Cadet Dames 217 1

738

Bowhunter

Nom & prénom Dos.Catégorie TotalSO11

1 TA Delémont
MARCHAND Christophe 8FBowhunter Master Hommes 361 9 2
MUINO Fernando 8EBowhunter Master Hommes 346 8 3
MONNIN Sven 25DBowhunter Hommes 329 5 2

10362 Redback Archers 208
ROBERT Dominique 21ABowhunter Hommes 354 8 1
SCHÄR Markus 1ABowhunter Hommes 352 10 4
MAURER Monica 22DBowhunter Dames 262 1

9683 BSZZ Zurich   186
RINDERKNECHT Joseline 3EBowhunter Cadet Dames 323 5 1
WATTINGER Tino 10EBowhunter Hommes 316 4 1
FASANO Remo 13ABowhunter Hommes 299 9 6

9384 Les Archers de l'Adret   198 - Bowhunter
BALET Nicolas 12BBowhunter Master Hommes 328 6 1
HEFTI Pascal 12CBowhunter Master Hommes 312 8 2
FOURNIER Arnaud 5EBowhunter Hommes 269 5

909
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5 C.A.Gland   126 - Bowhunter
JAN Marc-Henri 21BBowhunter Hommes 359 10 3
BRAN Daniel 2DBowhunter Hommes 289 6 2
BLASER Thierry 3BBowhunter Hommes 198 2 2

8466 Archers Asso. Apples   180 - Bowhunter
MILITELLO Frédéric 20ABowhunter Master Hommes 317 7
ZURCHER Frédéric 10BBowhunter Hommes 305 6 2
ZURCHER Eliane 10ABowhunter Master Dames 204 3 1

8267 Les Robins   102
MIRAS Nina 4CBowhunter Master Dames 293 2
HUGGLER Eric 5CBowhunter Hommes 272 7 2
CHAPPUIS Pascal 6ABowhunter Hommes 239

8048 T.A. Les Geneveys/Coffrane191
DUMUID Stéphane 8ABowhunter Master Hommes 297 8 3
VON DESCHWANDEN François 8CBowhunter Master Hommes 243 3 1
LAVANCHY Mike 26CBowhunter Hommes 231 1

771 12 4
9 Arc & Forêt Tavannes   163 - Bowhunter
KUNZ Pascal 10CBowhunter Master Hommes 338 7
LÜDI Stéphane 12FBowhunter Master Hommes 217 4 2
JUILLERAT Florian 21DBowhunter Hommes 216 1 1

771 12 3
10 Archers de la Saigne   155 - Bowhunter
GRESSLY Michel 20CBowhunter Master Hommes 269 6 3
GIGON Mickael 16CBowhunter Hommes 253 2
GRESSLY Matthieu 15EBowhunter Hommes 213

73511 Archers du Gros de Vaud   202
BALLESTEROS Serge 17CBowhunter Master Hommes 237 2
MEYLAN Cyrille 4ABowhunter Master Hommes 212 6 2
MEYLAN Florence 3FBowhunter Junior Dames 206 2 1

655

Longbow

Nom & prénom Dos.Catégorie TotalSO11

1 S.T.Arco Mendrisio   176
DREIER Stephan 15ALongbow Hommes 337 5 1
BERNASCONI Angela 22CLongbow Master Dames 292 7 2
HOFMANN Rinaldo 9ALongbow Master Hommes 265 4 2

8942 Les Archers Roccans   139
CHESAUX Cédric 16ALongbow Hommes 331 9 2
MORET Johanna 16BLongbow Dames 249 2
GROSSENBACHER Gilbert 18CLongbow Master Hommes 188 3

7683 Arc & Forêt Tavannes   163 - Longbow
GAUTIER Jean-Philippe 23CLongbow Master Hommes 314 7 3
WOLFSBERGER Jean-René 9DLongbow Master Hommes 205 1
JEANNERET Jean 9BLongbow Master Hommes 195 2

714
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Nombre %

Barebow 3725.2 %
Bowhunter 8155.1 %
Longbow 2919.7 %
TOTAL 147

Arbitres : Florian Burnier, Thierry Maillard, Raymond Paroz

ARContest 2.1.2, ASTA-SBV  
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